レンタルスタジオ利用契約書

スタジオ VOZ レンタルのご利用に際しまして、以下の事項に同意頂けますようお願い申し上げます。

1． 利用料金について

スチール撮影 ＜1 時間あたり/税別＞

 9:00～21:00 21:00～9:00

12 時間以内 4000 円 5000 円

24 時間以内 3500 円 4400 円

24 時間以上 3000 円 3700 円

ムービー撮影 ＜1 時間あたり/税別＞

 9:00～21:00 21:00～9:00

12 時間以内 6000 円 7500 円

24 時間以内 5500 円 6900 円

24 時間以上 5000 円 6000 円

 機材レンタル費・オプション料金・電気代は別途かかります。

2． 利用時間について

 ・ 最低利用時間は 2時間からになります。

 ・ 搬入開始から完全撤収までを利用時間とします。

 ・ 予約されている時間を超過した場合、延長料金が発生します。

3． キャンセル・契約解除について

 ・ ご予約日の 5日前～前日までのキャンセルは、利用料の 50％をお支払い頂きます。

・	 ご予約日当日のキャンセルは、利用料の全額をお支払い頂きます。

4． 注意事項

・	 スタジオ利用中の災害、盗難、その他の不慮の事故による損失、破損、汚染に対しましては一切責任を

負いかねますのでご了承下さい。

・	 建物、設備、備品の破損、汚染、紛失などをされた場合は原状復帰の費用、又は修理実費を頂きます。

・	 利用終了時には清掃、機材の原状復帰して頂くようお願いします。

・	 スタジオ内ホリゾント部分は下足厳禁です。下足での侵入、また機材搬入などによるホリゾント部分の

汚れ、破損があった場合、修繕費をお支払い頂きます。

・	 スタジオの構造上、または天候などにより完全な同録対応にはなっておりません。

・	 営業を停止するような破損があった場合、破損物・修理費及びその期間の補償をご負担頂きます。

・	 危険物の持ち込みは固くお断りいたします。

・	 スタジオ施設内は禁煙です。指定の場所にて喫煙してください。

・	 騒音（大きな音の出る音楽）、及び近隣に迷惑のかかる行為はお断りしています。万が一そのようなこ

とがあった場合は強制退場をお願いする場合があります。その際のレンタル料金は一切返金致しません

のであらかじめご了承下さい。

5． お支払いについて

・	 初回利用時のお支払いは、利用当日の現金払いに限らせて頂きます。

・	 2 回目以降のお支払いは利用終了後 45 日までに、事前に申告された方法にてお願い致します。

   お支払いのない場合、当社より督促の連絡をさせて頂きます。

上記の通り、利用規約に同意致します。

以上、本規約同意の証として、本書を一通作成し、署名押印のうえ、当社が保管するものとする。

契約日（申込日） ：    年   月   日

スタジオ使用希望日：    年   月   日

会社名

代表者氏名 ：               印

担当者名  ：

住所    ：〒

電話番号  ：    （   ）

メールアドレス：

※	 法人の場合は必ず社印を捺印のこと。

個人の場合は、身分証（免許証、パスポート）のコピーを提出してください。

株式会社ジェイ・キッズ

〒392-0012 長野県諏訪市四賀赤沼 1540-1

TEL 0266-58-3609(代) FAX 0266-58-8500